平成 20 年 1 月 11 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊孝夫

ゼファクラブ市民公開講演会のお知らせ

当行では、地域貢献の一環として､下記のとおり講演会を開催いたしますのでお知ら

せします。

記

１．演題

「地方分権時代の自治体経営」

２．講師

片山 善博 氏（慶應義塾大学大学院教授、前鳥取県知事）

３．開催日時

平成 20 年 2 月 25 日（月）

午後 2時 00 分～午後 3時 30 分（開場 午後 1時 30 分）

４．会場

遠石会館（周南市遠石 2丁目 3－1）

５．入場料

   無料

６．お申込み

最寄の西京銀行窓口、または西京総研へ申し込みください

 （西京総研電話番号：0834－31－1320）

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行ゼファクラブ事務局

株式会社西京総研（担当：江藤、坂川）

℡ 0834－31－1320